免责声明
版权所有 © 福氏新能源技术(上海)有限公司 2023。保留一切权利。
福氏新能源技术﹙上海﹚有限公司
PRACTEK TECHNOLOGY CO., LTD.
+86 21 5888 1761
sales＠practek.cn
上海浦东新区叠桥路168号1幢3楼

4.6 mA
符合 IEC 61131, 类型 1
订货号
07 08
PRACTEK IO 2000 系列
PIO20-DO-8-2NPIO20-DO-16-P PIO20-DO-16-N PIO20-DO-8-2P
▶  带有 16 个输出点的数字量输出模块
▶  晶体管 PNP 型输出
▶  模块每个通道单线制接法，经济型
    模块
▶  带有 16 个输出点的数字量输出模块
▶  晶体管 NPN 型输出
▶  模块每个通道单线制接法，经济型
    模块
▶  带有 8 个输出点的数字量输出模块
▶  晶体管 PNP 型输出
▶  模块每个通道 2 线制接法，提供 24V
     的负电压输出
▶  带有 8 个输出点的数字量输出模块
▶  晶体管 NPN 型输出
▶  模块每个通道 2 线制接法，提供 24 V
     正电压输出
多种数字量输出模块连接输出数字信号设备，例如电磁阀、
继电器等执行设备，执行总线接口模块对数字量输出信号
的输出。
▶   支持 16 个点和 8 个点的数字量输出
▶   支持晶体管 PNP 型和 NPN 型输出，最大电流为 0.5 A
▶   输出额定电压为 24 VDC
▶   支持单线制和 2 线制接线方式
▶   每个通道配有独立的状态 LED
▶   按照每个通道可设定对 CPU STOP 状态下的输出值
数字量输出模块
电气参数
供电电压
输出点数
地址空间
电气隔离
系统电流消耗
辅助电源消耗
接线电缆长度
模块通讯状态
接口参数
输出极性
接线方式
接线端子
通道状态指示
"1" 信号输出电压
"1" 信号输出最大电流
模块输出总电流
最大浪涌电流
OFF 时漏电电流
ON 时最大压降
输出响应
— "0" 向 "1"
— "1" 向 "0"
24 VDC (-25%~30%)
16 点
2 个字节
通道与背板总线之间 , 通道之间不隔离
基本消耗 4 mA (24 VDC), 每输出一路增加 0.6 mA
全部输出 , 最大 8 A (24 VDC)
600 M （非屏蔽）, 1000 M （屏蔽）
红色 + 绿色 LED
PNP 晶体管集电极开路
单线制
可拆卸
黄色 LED
24 VDC
0.5 A
8 A
1.5 A
1 uA 以下
0.5 VDC 以下

是
/
订货号
11 12
PRACTEK IO 2000 系列
13 14
在一个总线 I/O 系统中，可安装多个辅助电源模块、接地模块
和占位模块。
当接口模块的辅助 24 V 电源不能够满足扩展模块 24 V 功耗
时，需要安装辅助电源输入模块 PIO20-PW-AUX。
当系统接线需要辅助电源高电平、低电平、大地接线
点时，可安装辅助 电 源 输 出 模 块  P I O 2 0 - P W - O L 、
P I O 2 0 - P W- O M 、PIO20-PW-FE。
占位模块 PIO20-DM 可以预留空间用于后期扩展，系统总线
和电源供电能够直接通过该模块，且启动时不会对系统造成
影响。
辅助功能模块
一般参数
工作温度
存储温度
相对湿度
防护等级
抗振动
抗冲击
EMC- 抗干扰性
EMC- 辐射干扰
接线电缆
安装类型
外形尺寸 (WxHxD)
重量
订货数据
电气参数
供电电压
反接保护
系统电流消耗
外部电源消耗
系统电源状态
24 VDC (-25%~30%)
PIO20-PW-AUX: 是
0 mA
PIO20-PW-AUX: 最大 10 A (24 VDC)
绿色 LED
-10~60 ℃
-25~85 ℃
95% 无冷凝
IP 20
符合 IEC 60068-2-6 标准
符合 IEC 60068-2-27 标准
符合 EN IEC 61000-6-2: 2019 标准
符合 EN IEC 61000-6-4: 2019 标准
0.08~1.5 mm²
DIN 导轨
12 mmx130.5 mmx77.5 mm
76 g
1702070000
1702070001
1702070002
1702070003
1702070004
PIO20-PW-AUX 订货号
PIO20-PW-OL 订货号
PIO20-PW-OM 订货号
PIO20-PW-FE 订货号
PIO20-DM 订货号
PIO20-AO-4-VI
一般参数
工作温度
存储温度
相对湿度
防护等级
抗振动
抗冲击
EMC- 抗干扰性
EMC- 辐射干扰
接线电缆
安装类型
外形尺寸 (WxHxD)
重量
订货数据
电气参数
供电电压
输出点数
地址空间
电气隔离
系统电流消耗
辅助电源消耗
接线电缆长度
模块通讯状态
24 VDC （-25%~30%）
4 点
8 个字节
通道与背板 / 辅助电源隔离 , 通道之间不隔离
4 mA
全部输入 , 最大 75 mA  (24 VDC）
电流 600 M （非屏蔽）, 电压 100 M （屏蔽）
红色 + 绿色 LED
-10~60 ℃
-25~85 ℃
95% 无冷凝
IP 20
符合 IEC 60068-2-6 标准
符合 IEC 60068-2-27 标准
符合 EN IEC 61000-6-2: 2019 标准
符合 EN IEC 61000-6-4: 2019 标准
0.08~1.5 mm²
DIN 导轨
12 mmx130.5 mmx77.5 mm
78 g
订货号
接口参数
电流输出短路电流最大值
可组态模拟量输出
45 mA
是
输出范围 （额定值）
负载电阻
（在额定输出范围内）
外部电压损坏限值
输出端电压
0~10 V/-5~5 V: 15 位
1~5 V: 13 位
-10~10 V: 16 位
0~20 mA: 15 位
4~20 mA: 14 位
-20~20 mA: 16 位
30 V
1702060000
电压输出，负载电阻最小值 : 2 KΩ